ZARZADZENIE NR 920/VII1/2024
WOJTA GMINY SWIESZYNO
Z. dnia 04.03.2024

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego HNS (Host Nation Support) na terenie
Gminy Swieszyno

Na podstawie art. 7, art. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny
(Dz.U.2024.248 t.j. z dnia 2024.02.23) w zw. z zarzadzeniem nr 61/2024 Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie funkcjonowania w wojewodztwie
zachodniopomorskim systemu realizacji zadan wynikajacych z obowigzku panstwa-
gospodarza Host Nation Support HNS zarzadza si¢ co nastgpuje:

§1. W celu wlasciwej realizacji zadan obronnych zwigzanych z pobytem i przemieszczaniem
si¢ wojsk sojuszniczych i organizacji miedzynarodowych na terenie Gminy Swieszyno tworzy
si¢ Punkt Kontaktowy Host Nation Support (PK HNS), zwany dalej ,,Punktem Kontaktowym
HNS”.

§2. 1. Punkt Kontaktowy HNS uruchamia si¢ w czasie przygotowania przedsiewzie¢
wymagajacych wsparcia wojsk sojuszniczych i1 organizacji miedzynarodowych na polecenie

Wojewody Zachodniopomorskiego.

2. Zasady organizacji i funkcjonowania Punktu Kontaktowego HNS okresla Instrukcja Punktu
Kontaktowego HNS.

3. Instrukcja wymieniona w ust. 1 przechowywana jest na stanowisku Zarzadzania
kryzysowego 1 obronnosci.

§3. Wykonywanie zadan w ramach Punktu Kontaktowego HNS nastepuje na podstawie
upowaznienia Wojta Gminy Swieszyno do reprezentowania Wojta w  kontaktach
z przedstawicielami wojsk wilasnych i sojuszniczych oraz organizacji migdzynarodowych

przebywajacych na terenie Gminy Swieszyno.

§4. Zobowiazuje si¢ Sekretarza Gminy Swieszyno do zapewnienia Punktowi Kontaktowemu
HNS:

1) obsady etatowej — trzech pracownikow,

2) technicznych $rodkow tacznosci,

3) sprzetu 1 materiatdéw biurowych,

§5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Inspektorowi zarzadzania kryzysowego i obronnos$ci

§6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.






	w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego HNS (Host Nation Support) na terenie Gminy Świeszyno
	Na podstawie art. 7, art. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U.2024.248 t.j. z dnia 2024.02.23) w zw. z zarządzeniem nr 61/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie funkcjonowania w województwie zachodniopomorskim systemu realizacji zadań wynikających z obowiązku państwa-gospodarza Host Nation Support HNS zarządza się co następuje:
	§1. W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych na terenie Gminy Świeszyno tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support (PK HNS), zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS”.
	§2. 1. Punkt Kontaktowy HNS uruchamia się w czasie przygotowania przedsięwzięć wymagających wsparcia wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych na polecenie Wojewody Zachodniopomorskiego.
	2. Zasady organizacji i funkcjonowania Punktu Kontaktowego HNS określa Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS.
	3. Instrukcja wymieniona w ust. 1 przechowywana jest na stanowisku Zarządzania kryzysowego i obronności.
	§3. Wykonywanie zadań w ramach Punktu Kontaktowego HNS następuje na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Świeszyno do reprezentowania Wójta w kontaktach z przedstawicielami wojsk własnych i sojuszniczych oraz organizacji międzynarodowych przebywających na terenie Gminy Świeszyno.
	§4. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy Świeszyno do zapewnienia Punktowi Kontaktowemu HNS:
	1) obsady etatowej – trzech pracowników,
	2) technicznych środków łączności,
	3) sprzętu i materiałów biurowych,
	§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi zarządzania kryzysowego i obronności
	§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


